
Speciallæge, Ældresygdomme, Regionshospitalet
Randers

Kom til Randers og vær en del af vores fantastiske team i ældresygdomme - Regionshospitalet
Randers søger en speciallæge i Ældresygdomme med start 1/10-2025 eller snarest derefter.
Medicinsk Afdeling, Regionshospitalet Randers søger en speciallæge, som vil være med til at
videreudvikle den ambulante del af ældresygdomme hos os. Ældresygdommes lægefaglige del
består af 3 overlæger og 3 speciallæger samt 4 HU-læger. Vi har over de seneste år udviklet et
fantastisk tværfaglig afsnit med:

Sengeafsnit ●

Orto-geriatri ●

Ældresygdomsklinik ●

Demensudredning ●

Subakutte tider ●

Et godt og sammentømret tværfagligt team bestående af sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, terapeuter samt læger med andre specialer, hvilket er grundstenen i vores
afdeling. Værdierne ordentlighed, faglighed og samarbejde er centrale i Medicinsk Afdelings
værdisæt.
Medicinsk Afdeling har ca. 310 medarbejdere, 75 senge fordelt på 3 sengeafsnit og en dialyse.
Vi dækker de intern medicinske specialer Ældresygdomme, Diabetes- og Hormonsygdomme,
Infektionssygdomme, Gigt- og Bindevævssygdomme, Lever-Mave-Tarmsygdomme,
Hjertesygdomme, samt Lungesygdomme i et tæt fagligt fællesskab.
Du skal deltage i et internt medicinsk vagtlag, som varetager medicinske patienter i Akutafdelingen,
samt weekend stuegang på de medicinske sengeafdelinger.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Regioner og Yngre
Læger. 
Stillingen er omfattet af lokal løndannelse. 
En forudsætning for ansættelse ved hospitalet er i øvrigt, at der gives samtykke til indhentelse af
børneattest.
Ved spørgsmål kan man kontakte cheflæge Pernille Sarto på 78421601 eller ledende overlæge
med specialeansvar Seham Shahla på 30700087.
Sidste ansøgningsfrist: 10/8-2025
Samtaler: uge 34
 
 
 [SS1]du må godt sætte mit nr. 30700087
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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